

TIEDOTE
3.2.2025

Uutuuskomedia Kutsu saa kantaesityksensä kesäkuussa Pukstaavissa

Pukstaavin tapahtumasali muuntuu kesäteatteriksi, kun Teatteri Vuokkomaan uusi suomalainen komedia *Kutsu* saa kantaesityksensä ti 24. kesäkuuta. Esityksiä on noin kuukauden ajan, osa päivällä ja osa iltaisin.

Esityksiin on mahdollista yhdistää opastus Pukstaavissa sekä lounas tai muita tarjoiluja Kirjakahvila Pukstaavissa.

”Me Pukstaavissa olemme innoissamme yhteistyöstä Teatteri Vuokkomaan kanssa. Yhteisenä tavoitteenamme on tarjota kävijöille ainutlaatuinen kulttuurielämys. Opastettu kierros museossa, Kirjakahvilan herkut ja iloinen teatteriesitys, kaikki tapahtuu saman katon alla. Tämä yhteistyö on uusi aluevaltaus meille kaikille, ja samalla erittäin kiinnostava lisäys Kirjakorttelin kesän tapahtumatarjontaan”, kertoo Pukstaavin tuottaja-tiedottaja **Jenna Kallio**.

”Mitä me puetaan päälle?”

Kutsussa seurataan pitkään naimisissa olleen pariskunnan, Liisan ja Raunon arkea, joka on vakiintunut tuttuihin uomiinsa. Parin pasmat menevät kuitenkin sekaisin, kun posti tuo kutsun ja edessä on juhlat.

”Kun posti tuo Kutsun, Liisan ilo vaihtuu nopeasti käytännön kysymysten pohtimiseen, jotka ovat jokaiselle arjesta tuttuja. Liisa ja Rauno pohtivat esimerkiksi, sopiiko juhla kalenteriin, mikä olisi sopiva lahja ja miten pitäisi pukeutua,” näytelmän käsikirjoittaja ja ohjaaja **Tiina Laaninen** kertoo.

Ainoaa tyttärtä Johannaa tarvitaan apuun useamman kerran, vaikka hänellä olisi omissa ruuhkavuosissa tarpeeksi ehtimistä. Samaan aikaan kun Rauno päättää yllättää juhlissa kaikki, naapurin aikamiespojat Paavo ja Pitkänen miettivät, miten hurmata ihana Tellervo.

Näytelmän rooleissa nähdään **Aava** ja **Marppa Murtagh**, **Eeva-Liisa Sianoja**, **Minna Uusitalo**, **Sami Uutto**, **Elmer Vuokko**, **Matti Wiikari** sekä **Johannes** ja **Luukas Laaninen**.

Alkusyksyllä näytöksiä Kivinavetassa

Alkusyksyllä elo-syyskuun *Kutsun* esityspaikkana toimii kolmen näytöksen ajan Tyrvään pappilan Kivinavetta.

”Kivinavetta ja Pukstaavin tapahtumasali sopivat miljöinä hyvin näytelmään, jossa katsoja kutsutaan Liisan ja Raunon olohuoneeseen seuraamaan heidän juhliin valmistautumistaan”, Tiina Laaninen sanoo.

Kivinavetan näytöksiin on mahdollista yhdistää ruokailu Tyrvään pappilassa, esimerkiksi lauantaibrunssi tai pappilan venetsialaispäivällinen. Väliaikakahvio toimii Kivinavetassa.

”Haluumme tarjota kokonaisvaltaisia elämyksiä yhdistämällä viihdyttävää teatteria ja maistuvaa ruokaa Tyrvään Pappilan ja Kivinavetan upeissa miljöissä. On hienoa saada taiteen ja musiikin lisäksi nyt myös teatteria Kivinavetaan”, sanoo Tyrvään Pappilan ja Kivinavetan markkinoinnista ja tapahtumista vastaava **Helimaaria Utriainen**.

Kutsun esityspäivät Kivinavetassa ovat to 28.8. klo 18.30, la 30.8. klo 16 ja la 6.9. klo 16. Tarkemmat tiedot näytöksistä ja niihin liittyvistä ruokailuista ja elämyspaketeista löytyvät [Pukstaavin](#) ja [Tyrvään pappilan](#) kotisivuilta. Näytelmän valmistumista voi seurata Teatteri Vuokkomaan Facebook-sivuilla.

Lisätiedot:

Tiina Laaninen
Teatteri Vuokkomaa
tiina@laaninen.fi
040 737 6063

Jenna Kallio
Suomalaisen kirjan museo
Pukstaavi
jenna.kallio@pukstaavi.fi
040 038 9553

Helimaaria Utriainen
Partnos oy
helimaaria.utriainen@partnos.fi
050 409 0446

